
1. Sylvie Degenève
„Paní Zikánová je velmi spolehlivá a velmi precizní. Její služby jsem využila již několikrát,
vždy k naprosté spokojenosti. Mohu jedině doporučit a až bude třeba, využiji jejích služeb
opět bez váhání.“

Hodnoceno 16.11.2022 z IP: 176.172.54.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

2. Alex Tachecí, majitel, A.F.F.L., s.r.o. Praha

„Vždy a vše naprosto spolehlivě perfektně, jak z hlediska termínů, tak po stránce obsahové.
Velmi příjemný, vstřícný a přátelský přístup. Pětihvězdičkový servis. “

Hodnoceno 5.5.2020 z IP: 176.98.248.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 1/2

v Registru překladatelských firem ČR
Platnost certifikátu: 16.11.2022 až 16.11.2025

Mgr. Helena Zikánová
Soudní překladatelka

garantované služby:

překlady

Autenticitu osobních doporučení garantuje společnost gdi, s.r.o. Doporučení zasílají zákazníci prostřednictvím
formulářů gdi, s.r.o. Hodnocení je ověřováno podle IP adresy a náhodně prověřováno telefonátem. Společnost gdi,

s.r.o. má telefony a e-maily na níže uvedené zákazníky. Úplnost a pravost tohoto dokumentu můžete ověřit na
telefonu 516 116 544.

Mgr. Václav Kovařík
garant osobních doporučení za gdi s.r.o.

K 21. 11. 2022 evidujeme tyto 3 ověřené osobní doporučení:

3 osobní doporučení



3. Havlíková Š., Orbis preklady sro Karlovy Vary

„S paní Zikánovou spolupracujeme několik let. Je profesionál ve svém oboru, můžeme ji za
naši agenturu jenom DOPORUČIT!“

Hodnoceno 4.5.2020 z IP: 194.228.152.xxx (unikátní IP adresa mezi všemi hodnoceními)

strana 2/2


